INDICAÇÃO N.º 663/2017
Ementa: Solicitação para troca da placa da Rua Cezira Morgatine Tiene, Jardim Itapuã.
Senhor Presidente:

O Vereador André Amaral - PSDB solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Designar ao órgão competente que seja feita a placa de identificação da Rua Cezira Morgatine Tiene, Jardim Itapuã, defronte a casa de nº 15.
Justificativa:

A placa atual está muito desgastada impossibilitando a identificação da mesma.
Valinhos, 20 de março de 2017.

André Leal Amaral
Vereador – PSDB
[image: image1.jpg]